Câmara dos Deputados
          Comissão de Fiscalização Financeira e Controle

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º         , DE 2003
 (Da Comissão de Fiscalização Financeira e Controle)

Solicita informações ao Ministro de
Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento,
Sr. Roberto Rodrigues, referentes serviços e
equipamentos contratados e/ou adquiridos, para
preparar  esse ministério para o “Bug do Milênio”.

Senhor Presidente,

Com fundamento no Art. 50, parágrafo 2º da Constituição Federal e nos Artigos
24, inciso V e 115, inciso I do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência que seja
solicitado informações ao Ministro da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, Sr. Roberto
Rodrigues, sobre serviços e equipamentos contratados e/ou adquiridos, para preparar
aquele ministério para o “Bug do Milênio”, com o que segue abaixo:

1.1 – Cópia de processo(s) licitatório(s);
1.2 – Cópia de contrato(s);
1.3  - Cópia de aditivos;
1.4 – Cópia de empenhos;
1.5  - Cópia de ordem bancária.

Deputado SIMÃO SESSIM
Presidente